

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/uchwyt-do-prowadzenia-roweru-dzieciacego-kross-pushing-rod-p-7424.html>



Uchwyt do prowadzenia roweru dziecięcego Kross Pushing Rod

Cena	29,95 zł
Cena poprzednia	54,99 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	T4CIN000509
Producent	Kross

Opis produktu

Uchwyt do prowadzenia roweru dziecięcego Kross Pushing Rod

Nauka jazdy na rowerze to bez wątpienia jedna z piękniejszych chwil w życiu dziecka. Za każdym razem dostarcza solidnej dawki pozytywnych emocji dla malucha i jego rodziców. Czas nauki musi przede wszystkim odbywać się w bezpiecznych warunkach. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dorosłych, proponujemy **Pushing Rod** marki Kross, który sprawi, że jazda na rowerze będzie prawdziwą frajdą dla najmłodszych.

Uchwyt do asekuracji dziecka na rowerku

Prowadnik rowerowy pozwala na asekurację dziecka w trakcie jazdy. Co więcej, w sytuacji utraty równowagi umożliwia utrzymanie malca. Czarny **uchwyt do nauki jazdy rowerem** dostępny jest w uniwersalnym rozmiarze i zapewnia spokojną, bezpieczną jazdę każdemu dziecku. Prowadnik pushing Rod montowany jest na sztycy podsiodłowej rowerka dziecięcego za pomocą śrub, co w praktyce jest banalnie proste. Element asekuracji wykonano ze stali. Jego waga to zaledwie 550 g, dlatego ewentualny transport nie stanowi większego problemu. Gumowy uchwyt doskonale dopasowuje się do dłoni i umożliwia natychmiastową reakcję w przypadku zbieczności z toru jazdy.

Bezpieczna nauka jazdy na rowerze

Prowadnik Kross Pushing Rod to pomocnik, który powinien znajdować się w przechowalni rowerów wszystkich rodziców małych dzieci. Pushing Rod gwarantuje komfortową i bezpieczną przejażdżkę na dwóch kołach, a opiekunowie w końcu mogą odetchnąć z ulgą. Z takim sprzętem dziecko będzie chętnie doskonaliło swoje umiejętności pod baczny okiem ekspertów. Pozornie trudna umiejętność z czasem przerodzi się w hobby, które bardzo cieszy. Nawet nie zauważysz, jak szybko Twoje dziecko stanie się rowerowym mistrzem kierownicy!

Główne cechy:

MATERIAŁ
MONTAŻ
WAGA

STAL
OBEJMA MONTOWANA NA ŚRUBY
550 G